	
	

	
	Nimi
	Perenimi
	E-mail
	Kommentaarid andmete avalikustamise kohta

	1
	Piret 
	Kalmus
	piret.kalmus@emu.ee
	Jah

	2
	Piret
	Kind
	piretjarvamagi@gmail.com
	Jah

	3
	Andres
	Morozov
	andresmorozov@gmail.com
	Jah

	4
	Kerli 
	Mõtus
	kerli.motus@emu.ee
	Jah

	5
	Allan
	Mõttus
	allanmottus01@hot.ee
	Jah

	6
	Margit
	Pitk
	margit.pitk@gmail.com
	Jah

	7
	Annyka
	Printsmann
	annyka.printsmann@gmail.com
	Jah

	8
	Anu
	Ruus
	ruusanu@gmail.com
	Jah

	9
	Margit
	Sarits
	margit737@gmail.com
	Jah

	10 
	Andres
	Aljas
	aljasandres@gmail.com
	Jah

	11
	Pilleriin
	Puskar
	ppuskar@alltech.com
	Jah

	12
	Katrin 
	Sirkas
	katrinsirkas@hot.ee
	Jah

	13
	Matis 
	Pääslane
	matis.paaslane@gmail.com
	Jah

	14
	Maari
	Hansen
	maari.hansen@gmail.com
	Jah

	15
	Kadi
	Kiima
	kiimakadi@gmail.com
	Jah

	16
	Margus
	Põldma
	margus.poldma@mail.ee
	Jah

	17
	Urve
	Teras
	vaimagro@hot.ee
	Jah

	18
	Raiko
	Allikivi
	raiko@halinga.ee
	Jah

	19
	Kadri
	Mäkišev
	kadrimakisev@gmail.com
	Jah

	20
	Helen
	Kirjonen
	helenkirjonen@gmail.com
	Jah

	21
	Lauri
	Kiidli
	lauri.kiidli@k-agro.ee
	Jah

	22
	Kadri
	Oru
	kadri.oru@gmail.com
	Jah

	23
	Asti
	Kuuse
	Asti.kuuse@hotmail.com
	Jah

	24
	Riina
	Lillend
	riina.lillend@pta.agri.ee;riina13@gmail.com
	Jah

	25
	Mariliis
	Lepikult
	mariliis.lepikult@rpy.ee; LyzzyLyz@hotmail.com
	Jah

	26
	Age
	Oinus
	age.oinus@mail.ee
	Jah
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